
ZARZĄDZENIE Nr 2 /2018 

STAROSTY NOWOMIEJSKIEGO 

z dnia 29.11.2018r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 131/2018 Starosty Nowomiejskiego z dnia  

        8.05.2018r. w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

        Powiatu Nowomiejskiego. 

           Na podstawie art. 38a pkt.1, pkt.5 ust. 2, pkt.10, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U.2018.995 t.j. z zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2018 Starosty Nowomiejskiego z dnia 8 

maja 2018r. w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Nowomiejskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  Punkt 2 a otrzymuje brzmienie: 

  „ a/ radni delegowani przez Radę Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim: 

 Pan Kazimierz Wiśniewski – Radny Powiatu Nowomiejskiego,  

 Pan Jan Rochewicz – Radny Powiatu Nowomiejskiego. ” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zrządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowomiejski 


